
 

  
 

CNPJ: 07.871.399/0001-25 
Av. Presidente Costa e Silva, nº 155, Bairro: Novo Horizonte - Linhares – ES 

CEP: 29902-120 - Telefone: (27) 3373-7900 
www.faceli.edu.br 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 113/2016 de 30/12/2016 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 

CONTRATADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de 

Linhares – FACELI, Márcio Roney Santos Correia, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei Municipal nº 3.501/2015, de 27/04/2015. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar, por motivo de término de contrato, do cargo de Professor de ESTÁGIO 

DE PRÁTICA JURÍDICA, o servidor WESLEY LOUREITO DA CUNHA. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Linhares/ES, 30 de dezembro de 2016. 

 

 

(Original assinado) 
Márcio Roney Santos Correia 

Presidente 


